

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Byggefirmaet Jensen & Pedersen ApS

Overgaden 14
7080 Børkop

CVR nr. 41595639

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Dirigent

Michael Beck Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet Jensen & Pedersen ApS
Overgaden 14
7080 Børkop

CVR-nr.: 41595639
Stiftelsesdato: 27. juli 2020
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Michael Beck Jensen
Henrik Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Windfeld-Hansensgade 5
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et underskud før skat på kr. -131.637.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	924.699	1.050.981
1. Personaleomkostninger	-1.024.866	-1.167.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.391	-22.368
Resultat før finansielle poster	-122.558	-139.099
Andre finansielle indtægter	11	0
Andre finansielle omkostninger	-9.090	-3.694
Ordinært resultat før skat	-131.637	-142.793
Skat af årets resultat	-19.973	30.499
ÅRETS RESULTAT	-151.610	-112.294
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-151.610	-112.294
Disponeret i alt	-151.610	-112.294

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.262	27.653
Materielle anlægsaktiver i alt	5.262	27.653
Anlægsaktiver i alt	5.262	27.653
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	28.000
Varebeholdninger i alt	15.000	28.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.036	414.409
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.972	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	25.610
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48
Tilgodehavender i alt	178.008	440.067
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	126.638	153.225
Likvide beholdninger i alt	126.638	153.225
Omsætningsaktiver i alt	319.646	621.292
AKTIVER I ALT	324.908	648.945

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	76.314	227.923
Egenkapital i alt	116.314	267.923
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.402	148.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	287	0
Selskabsskat	0	90.033
Anden gæld	112.905	142.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.594	381.022
Gældsforpligtelser i alt	208.594	381.022
PASSIVER I ALT	324.908	648.945

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-842.438	-975.037
Pensioner	-110.973	-114.310
Andre omkostninger til social sikring	-52.692	-39.622
Andre personaleomkostninger	-18.763	-38.743
	-1.024.866	-1.167.712

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil.

Restløbetid udgør 24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 201.896.

Restløbetid udgør 44 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 375.548.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.